

Mandat og organisering

<p>Forankring og formål</p>	<p>Faglig samarbeidsutvalg barn og unge er oppnevnt av Strategisk samarbeidsutvalg i Helsefelleskapet Troms og Ofoten. Dette med bakgrunn i Nasjonal helse og sykehusplan (St. meld 7 2020-2023), og oppdraget som er gitt til helsefelleskapene om å prioritere blant annet barn og unge som er i behov av helsetjenester både fra spesialisthelsetjenesten, og kommunehelsetjenesten.</p> <p>Hovedmålet for faglig samarbeidsutvalg for barn og unge er å styrke behandlingstilbudet til barn og unge. Dette oppnås gjennom å styrke kompetanse, samarbeid og samhandling og bidra til utvikling av tjenester som gir god kvalitet og bedre forløpsflyt for barn og unge, og deres pårørende i UNN-sykehusene og i kommunene som bruker UNN som lokalsykehus.</p>
<p>Rolle og ansvar</p>	<p>Faglig samarbeidsutvalg er et faglig rådgivende utvalg som skal:</p> <ul style="list-style-type: none"> - bidra til felles faktagrunnlag for barn og unges helse - arbeide med implementering av UNNS utviklingsplan 2022-2038 - bidra med kunnskapsbaserte anbefalinger og foreslå tiltak - se på viktigheten av tidlig innsats - arbeide med å danne gode forløp i overganger fra ungdom til voksen - arbeidet må omhandle barn som er stormottakere av helsetjenester innen psykisk helsevern og somatikk. - være orientert om faglige anbefalinger, forskning og utvikling av tjenesten - ha oversikt over pågående samarbeids- og utviklingsarbeid i helsefelleskapet, og samarbeide der det er aktuelt - arbeide med å få til gode forløp for ungdom med samtidig utfordring med knyttet til rus/psykiatri og barnevern - bidra med utredning av fag- og samhandlingsrelaterte problemstillinger - bidra til god samhandling knyttet til administrative rutiner, kliniske problemstillinger og pasientforløp, herunder rett til barnekoordinator ¹ - identifisere utfordringer med særlig vekt på de sårbare barna og ungdommene - ved behov opprette arbeidsgrupper på sak

¹ Lovfestet rett til barnekoordinator trer i kraft 01.08.22

<p>Rammebetingelser</p>	<p>Faglig samarbeidsutvalg arbeider på oppdrag fra Helsefellesskapet. FSU-et får handlingsrom til å tenke nytt og framtidsrettet. Utvalget gjør selv prioriteringer og organiserer arbeidet slik de ønsker.</p> <p>Kommunene og helseforetaket skal tilrettelegger for at representantene kan prioritere utvalgets arbeid.</p> <p>Oppdrag av større omfang, som f.eks. krever flere ressurser i kommunene eller UNN, legges fram for SSU for godkjenning. FSU-ets virkeperiode er ikke tidsbegrenset.</p>
<p>Oppdrag og bestilling</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Utvalget tar fortløpende imot henvendelser/oppdrag fra Helsefellesskapet - Utvalget initierer selv saker
<p>Representasjon</p>	<p>Faglig samarbeidsutvalg for barn og unge er sammensatt av representanter fra samarbeidspartnerne i Helsefellesskapet Troms og Ofoten.</p> <p>Kommunenes medlemmer fordeler seg på de ulike kommuneregionene. UNN sine medlemmer kommer fra ulike lokalisasjoner og klinikker. Brukerne, fastlegene og bufetat er representert.</p> <p>I tillegg er fylkeskommunen og statsforvalteren invitert til å sitte i utvalget</p> <p>Sammensetning vil kunne bli endret/supplert utfra oppdrag, behov og etablering av mindre arbeidsgrupper.</p>